2022年 12月 19日

各  位

上 場 会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 渡邉 將人

(コード番号 5984）

問合せ先責任者 取締役  常務執行役員 佐築 賢治

(TEL 0587-95-2821)

主要人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 12月 19日開催の取締役会において、主要人事異動について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．主要人事の異動

氏 名 新役職名 現役職名

榊原 宏典
カネフサ USA,INC.

取締役社長
海外部欧米課長

２．異動予定日

2023年 4月 1日

以  上